
UCHWAŁA Nr XV/52/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 listopada 2007r.

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbąszynku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 29 września 1986r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (tekst jednolity z 2004r.
Dz. U. nr 161, poz. 1688) Rada Miejska w Zbąszynku, uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Barbarę Niemiec - Kromską na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego w Zbąszynku z dniem 1 grudnia 2007r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/52/2007
z dnia 22 listopada 2007r.

Podstawą do powołania kierownika Urzędu Stanu Cywilnego jest art. 6 Prawo o aktach

stanu cywilnego ustawy z dnia 29 września 1986r. (j. t. z 2004r. Dz. U. nr 161, poz.1688).

Dotychczas w Gminie Zbąszynek Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego z mocy prawa jest

Burmistrz.

Powołanie innego kierownika podyktowane jest zakresem obowiązków i uprawnień.

W dniu 15 października 2007 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami na powyższe stanowisko

ogłoszono konkurs w wyniku, którego został wyłoniony kandydat na Kierownika Urzędu Stanu

Cywilnego w Zbąszynku Pani Barbara Niemiec – Kromska.

Wyżej wymieniona spełnia wymogi określone w ustawie oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów

z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych

zatrudnianych w urzędach gmin (Dz. U. nr 146, poz. 1223 ze zmianami), gdyż posiada

wykształcenie wyższe oraz legitymuje się ponad 5 letnim stażem pracy w administracji.


